ANEXO II - DECLARAÇÃO DE RESIDÊNCIA

Eu, ______________________________________ (nome completo), portador

da carteira de identidade nº ____________________, e do CPF nº

________________________, DECLARO para os devidos fins de comprovação

de residência, sob as penas da Lei, que resido no seguinte endereço:

_______________________________________________________________

(endereço completo).

Por ser a expressão da verdade e, ciente que a falsidade de informação sujeitará

às penas da legislação pertinente, firmo a presente declaração para efeitos

legais.

____________, ______ de _______________ de 2025.

Assinatura do Declarante

(Necessário reconhecer firma em cartório ou assinatura eletrônica)